

CERERE DE PARTICIPARE

Către: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice nr. [ocds-b3wdp1-MD-1739954157660](#), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului. Mobilier școlar (pentru ciclul primar din școlile model) , am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

DECLARAȚIE

privind valabilitatea ofertei

Către: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Mobilier școlar (pentru ciclul primar din școlile model) nr. [ocds-b3wdp1-MD-1739954157660](#) prin procedura de achiziție LP, pentru o durată de 60 zile, respectiv până la data de 28.05.2025, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Declarație

În termen de 3 zile la solicitarea scrisă a Autorității Contractante, vom prezenta mostre la materia primă utilizată pentru confecționarea mobilierului, precum și furnitură.

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al _GameonTrade SRL în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

OFERTĂ

Către: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Savenco Adrian reprezentant al ofertantului SRL "Gameon Trade" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:

- Lot 1//Moblier pentru suma de 300 370 lei;
- Lot 2//Scaune pentru suma de 52 800 lei;
- Lot 3//Oglinzi pentru suma de 36 400 lei;
- Lot 4// Covor pluta pe podea amenajat pentru suma de 4900 lei;
- Lot 5// Cuier Venezia Black realizat din metal vopsit pentru suma de 2000 lei;
- Lot 6//Jaluzele pentru suma de 14 000 lei.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

DECLARAȚIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Savcenco Adrian reprezentant împuternicit al SRL Gemeon Trade în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziții nr. [ocds-b3wdp1-MD-1739954157660](#), declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Savcenco Adrian	1022600001846

Specificații de preț										
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739954157660										
Mobilier										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termen de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
						Fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Lot 1//Moblier							în termen de 45 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de stat		
	Dulap pentru acte/documente	buc.	8	6 720,00		53 760,00				
	Dulap pentru haine	buc.	12	4 880,00		58 560,00				
	Masa de birou cu sertare	buc.	7	5 950,00		41 650,00				
	Masa de birou cu sertare si cu tumba pentru printer	buc.	4	8 930,00		35 720,00				
	Garnitura vitrina pentru jucarii	buc.	6	6 720,00		40 320,00				
	Masa impelinare cu oglinda	buc.	5	4 850,00		24 250,00				

	Comod pentru cîntar cu 3 sertare	buc.	5	4 950,00		24 750,00		
	Set masa cu 2 scaune Costway HW64427WH	buc.	6	980,00		5 880,00		
	Dulap in nisa in cabinet 401 900x2340x600 mm + Fals planci	buc.	1	8 680,00		8 680,00		
	Masa de conferinta Masa №4 +masa/2800x600x760	buc.	1	6 800,00		6 800,00		
	Lot 2//Scaune	buc.	6					
	Banchete coridor Скамейка N-13 черная	buc.	10	2 370,00		23 700,00		
	Fotoliu Birou F-65F~Black	buc.	9	1 600,00		14 400,00		
	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	buc.	20	415,00		8 300,00		
	Scaun pentru hranire	buc.	5	460,00		2 300,00		
	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	buc.	10	410,00		4 100,00		
	LOT 3. //Oglinzi							
	Oglinda cu oracal pe verso pe perete in cabinet 401 pe peretele din stînga/in rama aluminiu/ suspendata 2.380 x 1.190	buc.	5	6 000,00		30 000,00		
	Oglinda cu oracal pe verso in rama aluminiu/ suspendata 1500x 700mm	buc.	2	3 200,00		6 400,00		
	LOT 4. Covor pluta pe podea amenajat	buc.	5	980,00		4 900,0		
	LOT 5. Cuiet Venezia Black realizat din metal vopsit	buc.	2	2000,00		2 000,00		

Prețul ofertei cuprinde prețul produselor cât și toate cheltuielile ocazionate de: a. transport; b. depozitare, încărcare, descărcare, manipulare; c. alte taxe ocazionate de livrare sau furnizare; d. asamblarea/punerea în funcțiune și testarea tuturor produselor.

Specificații tehnice							
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739954157660							
Mobilier școlar							
Denumirea bunurilor/serviciilor	nr. lot	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
Lot 1//Moblier	1	Dulap pentru acte/documente/	RM	Gameon Trade SRL	Materiale: Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	Materiale: Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	RM
Lot 1//Moblier	1	Dulap pentru haine	RM	Gameon Trade SRL	Materiale: Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	Materiale: Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	RM
Lot 1//Moblier	1	Masa de birou cu sertare	RM	Gameon Trade SRL	Materiale : Carcas cu fasada- Pal Laminat 18mm Blatul-Pal melaminat dublat 36mm Pecior-metall negru profil metalic 60x30mm	Materiale : Carcas cu fasada- Pal Laminat 18mm Blatul-Pal melaminat dublat 36mm Pecior-metall negru profil metalic 60x30mm	RM
Lot 1//Moblier	1	Masa de birou cu sertare si cu tumba pentru printer	RM	Gameon Trade SRL	Materiale : Carcas cu fasada- Pal Laminat 18mm Blatul-Pal melaminat dublat 36mm Pecior-metall negru profil metalic 60x30mm	Materiale : Carcas cu fasada- Pal Laminat 18mm Blatul-Pal melaminat dublat 36mm Pecior-metall negru profil metalic 60x30mm	RM
Lot 1//Moblier	1	Garnitura vitrina pentru jucarii	RM	Gameon Trade SRL	Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	Carcas- Pal Melaminat Rama - Profil aluminiu cu sticla	RM
Lot 1//Moblier	1	Masa impelinare cu oglinda	RM	Gameon Trade SRL	Carcas- Pal Melaminat Rama-Profil aluminiu cu oglinda Saltea pentru schimbarea bebelusului	Carcas- Pal Melaminat Rama-Profil aluminiu cu oglinda Saltea pentru schimbarea bebelusului	RM
Lot 1//Moblier	1	Comod pentru cintar cu 3 sertare	RM	Gameon Trade SRL	Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	Carcas- Pal Melaminat Rama - Profil aluminiu cu sticla	RM
Lot 1//Moblier	1	Set masa cu 2 scaune Costway HW64427WH	RM	Gameon Trade SRL	Carcas- Pal Melaminat Rama -Profil aluminiu cu sticla	Carcas- Pal Melaminat Rama - Profil aluminiu cu sticla	RM

Lot 1//Moblier	1	Dulap in nisa in cabinet 401 900x2340x600 mm + Fals planci	RM	Gameon Trade SRL	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 1//Moblier	1	Masa de conferinta Masa №4 +masa /2800x600x760/- masa de conferinta in cabinet 211	RM	Gameon Trade SRL	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 2//Scaune	2	Banchete coridor Скамейка N-13 черная	Polonia	Nowy Styl sp. z o.o.	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 2//Scaune	2	Fotoliu Birou F-65F~Black	Polonia	Nowy Styl sp. z o.o.	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 2//Scaune	2	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	Polonia	Nowy Styl sp. z o.o.	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 2//Scaune	2	Scaun pentru hranire	Polonia	Nowy Styl sp. z o.o.	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 2//Scaune	2	Scaun de Birou ISO Chrome C-11 Black	Polonia	Nowy Styl sp. z o.o.	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 3//Oglinzi	3	Oglinda cu oracal pe verso pe perete in cabinet 401 pe peretele din stanga/in rama aluminiu/ suspendata 2.380 x 1.190	RM	Gameon Trade SRL	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 3//Oglinzi	3	Oglinda cu oracal pe verso in rama aluminiu/ suspendata 1500x 700mm	RM	Gameon Trade SRL	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 4// Covor pluta pe podea amenajat	4	Lot 4// Covor pluta pe podea amenajat Коврик-пазл Kinderkraft Luno Black/White	UK	KinderKraft	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM

		Kinderkraft Код: 0026401					
Lot 5// Cuiер Venezia Black realizat din metal vopsit	5	Lot 5// Cuiер Venezia Black realizat din metal vopsit	RM	Gameon Trade SRL	Conform caietului de sarcini anexat	Conform caietului de sarcini anexat	RM
Lot 6//Jaluzele	6	Jaluzele	RM	Gameon Trade SRL	<p>Descriere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tip: Rulou • Calitate: Înaltă • Categoria: 3 • Material: PVC sau Poliester • Suprafață: Prelucrare Antibacterială • Compoziția stofei: 100% PVC sau Poliester • Greutate minimă: 310 g/m² • Grosime minimă: 0,35 mm • Mecanisme: Inclusiv magneti și fixator • Transparență solară: 30% <p>2. Caracteristici Tehnice</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mecanism de reglare: Reglare la coborâre și ridicare • Profil de aluminiu: Partea de jos prevăzută cu profil de aluminiu • Culoare: Stabilită de către Autoritatea Contractantă în momentul transmiterii solicitării <p>3. Instalare și Montaj</p> <ul style="list-style-type: none"> • Accesorii de montaj incluse: Șuruburi, Consolă de prindere, etc. • Costuri: Serviciile de măsurare, instalare și transport vor fi incluse în suma ofertei • Măsurări: Dimensiunile oferite sunt orientative, din acest motiv se solicită efectuarea măsurilor preventive <p>4. Întreținere și Garanție</p> <ul style="list-style-type: none"> • Instrucțiuni de curățare: Curățare cu cârpă umedă, Aspirator, etc. • Garanție: 3 ani • Servicii de reparație: Asigurate pe o perioadă de 5 ani 	<p>Descriere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tip: Rulou • Calitate: Înaltă • Categoria: 3 • Material: PVC sau Poliester • Suprafață: Prelucrare Antibacterială • Compoziția stofei: 100% PVC sau Poliester • Greutate minimă: 310 g/m² • Grosime minimă: 0,35 mm • Mecanisme: Inclusiv magneti și fixator • Transparență solară: 30% <p>2. Caracteristici Tehnice</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mecanism de reglare: Reglare la coborâre și ridicare • Profil de aluminiu: Partea de jos prevăzută cu profil de aluminiu • Culoare: Stabilită de către Autoritatea Contractantă în momentul transmiterii solicitării <p>3. Instalare și Montaj</p> <ul style="list-style-type: none"> • Accesorii de montaj incluse: Șuruburi, Consolă de prindere, etc. • Costuri: Serviciile de măsurare, instalare și transport vor fi incluse în suma ofertei • Măsurări: Dimensiunile oferite sunt orientative, din acest motiv se solicită efectuarea măsurilor preventive 	RM

						<p>4. Întreținere și Garanție</p> <ul style="list-style-type: none">• Instrucțiuni de curățare: Curățare cu cârpă umedă, Aspirator, etc.• Garanție: 3 ani <p>Servicii de reparație: Asigurate pe o perioadă de 5 ani</p>	
--	--	--	--	--	--	--	--

27.02.2025

*Semnătura autorizată
digitală*